

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 21-080 Výměna vodovodu Křenov - směr Janůvky

Objednatel: Skupinový vodovod Moravskotřebovska IČO: 72053453
Nádražní 1430/6 DIČ: CZ72053453
57101 Moravská Třebová-Předměstí

Zhotovitel: AVJ-STAVBY s.r.o. IČO: 03199339
Lanškrounská 404/36 DIČ: CZ03199339
56802 Svitavy

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			269 229,07
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			269 229,07

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	269 229,07 CZK
Základní DPH	21 %	56 538,10 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH 325 767,17 CZK

v _____ dne **1.11.2022**

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Vodovod	0,00	269 229,07	56 538,11	325 767,18	100
01.1.01	Řad A - vícenáklady změna v km 0,00	0,00	61 987,83	13 017,44	75 005,27	23
01.1.02	Řad A - vícenáklady - Porucha na VŘ + křížení VB7, VB 11	0,00	50 740,11	10 655,42	61 395,53	19
01.1.03	Řad A - vícenáklady - rozsah živice	0,00	300 620,95	63 130,40	363 751,35	112
01.1.04	Řad A - méněnáklady - živice, pažení	0,00	-250 359,21	-52 575,43	-302 934,64	-93
01.1.08	Řad A - Vodovodní přípojky - rozdíly	0,00	71 736,32	15 064,63	86 800,95	27
01.2.04	Řad B - méněnáklady - pažení	0,00	-3 267,67	-686,21	-3 953,88	-1
01.2.05	Řad B - vodovodní přípojky - rozdíly	0,00	37 770,74	7 931,86	45 702,60	14
Celkem za stavbu		0,00	269 229,07	56 538,11	325 767,18	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			49 419,02	18,4
1_A	Křížení km 0160	HSV			5 196,99	1,9
1_B	Křížení km 0,240	HSV			5 196,99	1,9
1_C	Porucha km 0,245	HSV			20 527,13	7,6
1_D	Porucha km 0,254	HSV			2 898,02	1,1
1_E	Chráníčka pod kanalizací a pod zatrubněným potokem	HSV			5 426,48	2,0
1_F	Hydrant v km 0,331	HSV			3 786,52	1,4
1_G	Napojení na PVC DN 110	HSV			7 707,98	2,9
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			20,69	0,0
4	Vodorovné konstrukce	HSV			4 778,03	1,8
5	Komunikace	HSV			25 326,78	9,4

8	Trubní vedení	HSV			13 429,42	5,0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			28 972,86	10,8
97	Prorážení otvorů	HSV			-30 959,60	-11,5
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			-403,71	-0,1
979	Doplněné položky	HSV			121 482,28	45,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			6 423,19	2,4
Cena celkem					269 229,07	100,0

Položkový rozpočet

S:	21-080	Výměna vodovodu Křenov - směr Janůvky
O:	01	Vodovod
R:	01.1.01	Řad A - vícenáklady změna v km 0,00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				31 493,29
6	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	8,23200	360,00	2 963,52
		Začátek provozního součtu				
		Rozšíření výkopu : (3-0,9)*4*2,4		20,16000		
		Odpočet skladby komunikace : -(3-0,9)*4*0,44		-3,69600		
		Mezisoučet		16,46400		
		Konec provozního součtu				
		50% : 16,464*0,5		8,23200		
7	132201213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	9,87840	105,50	1 042,17
		Začátek provozního součtu				
		Rozšíření výkopu : (3-0,9)*4*2,4		20,16000		
		Odpočet skladby komunikace : -(3-0,9)*4*0,44		-3,69600		
		Mezisoučet		16,46400		
		Konec provozního součtu				
		60% : 16,464*0,6		9,87840		
8	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	9,87840	17,10	168,92
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 9,87840		9,87840		
9	132301213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	6,58560	252,20	1 660,89
		Začátek provozního součtu				
		Rozšíření výkopu : (3-0,9)*4*2,4		20,16000		
		Odpočet skladby komunikace : -(3-0,9)*4*0,44		-3,69600		
		Mezisoučet		16,46400		
		Konec provozního součtu				
		40% : 16,464*0,4		6,58560		
10	132301219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ	m3	6,58560	34,10	224,57
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 6,58560		6,58560		
15	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	8,23200	49,20	405,01
		Začátek provozního součtu				
		Rozšíření výkopu : (3-0,9)*4*2,4		20,16000		
		Odpočet skladby komunikace : -(3-0,9)*4*0,44		-3,69600		
		Mezisoučet		16,46400		
		Konec provozního součtu				
		50% : 16,464*0,5		8,23200		
16	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	16,46400	209,10	3 442,62
		Rozšíření výkopu : (3-0,9)*4*2,4		20,16000		
		Odpočet skladby komunikace : -(3-0,9)*4*0,44		-3,69600		
17	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	115,24800	16,10	1 855,49
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 16,46400*7		115,24800		
18	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	16,46400	13,90	228,85
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 16,46400		16,46400		
19	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	16,46400	311,00	5 120,30
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 16,46400		16,46400		
20	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	14,67200	94,50	1 386,50
		Rozšíření výkopu : (3-0,9)*4*2,4		20,16000		
		Odpočet skladby komunikace : -(3-0,9)*4*0,44		-3,69600		

Položkový rozpočet

S:	21-080	Výměna vodovodu Křenov - směr Janůvky
O:	01	Vodovod
R:	01.1.01	Řad A - vícenáklady změna v km 0,00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 1,47200*-1		-1,47200		
		Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 0,32000*-1		-0,32000		
21	58344199R	Štěrkodrtě frakce 0-63 C	t	26,40960	397,10	10 487,25
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 14,67200*1,8		26,40960		
22	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	1,47200	350,60	516,08
		4*0,8*0,46		1,47200		
23	583412046R	Kamenivo drcené frakce 0/4 D Pardubický kraj	t	2,64960	331,10	877,28
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 1,47200*1,8		2,64960		
26	113107634R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.34 cm	m2	8,40000	46,80	393,12
		(3-0,9)*4		8,40000		
28	113108410R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm	m2	8,40000	27,70	232,68
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 8,40000		8,40000		
29	113107644R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.44 cm	m2	8,40000	58,10	488,04
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 8,40000		8,40000		
Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání						57,96
34	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	8,40000	6,90	57,96
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 8,40000		8,40000		
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						290,62
35	451572111RK7	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm, kraj Olomoucký	m3	0,32000	908,20	290,62
		4*0,8*0,1		0,32000		
Díl: 5 Komunikace						2 719,92
38	579300015R00	Kryt komunikací z asfalt.recyklátu po zhutnění 8cm	m2	8,40000	60,00	504,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 8,40000		8,40000		
39	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	8,40000	263,80	2 215,92
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 8,40000		8,40000		
Díl: 8 Trubní vedení						17 483,35
62	857242121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80	kus	2,00000	377,20	754,40
67	11	Lemový nákrůžek SDR11, PN16 D90/DN80	ks	2,02000	145,50	293,91
68	12	Příruba PP-V PN16 SDR11 D90/DN80	ks	2,02000	293,20	592,26
69	13	Čelní těsnění s ocel.výztuží PN16 D90/DN80	ks	2,02000	97,60	197,15
70	857262121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 100	kus	1,00000	483,90	483,90
71	14	Spojka Synoflex příruba/hrdlo DN 100/100, 7994	ks	1,01000	4 297,40	4 340,37
72	857312121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 150	kus	1,00000	609,00	609,00
75	17	Lemový nákrůžek SDR11, PN16 160/DN150	ks	1,01000	384,10	387,94
76	18	Příruba PP-V PN16 SDR11 D160/DN150	ks	1,01000	451,00	455,51
77	19	Čelní těsnění s ocel.výztuží PN16 D160/DN150	ks	1,01000	143,00	144,43
84	871241121R00	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	m	5,91100	63,20	373,58
85	23	Potrubí PE100 RC - SafeTech RC voda SDR11 90x8,2, v návinu 100 m	m	6,00000	182,50	1 095,00
88	877242121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 90 mm	kus	1,00000	130,20	130,20
89	25	Elektrospojka PE100 SDR11 D90	ks	1,01000	179,30	181,09
90	877312121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 160 mm	kus	8,00000	205,20	1 641,60
91	26	Elektrospojka PE100 SDR11 D160	ks	3,03000	294,80	893,24
98	33	Tvarovka na tupo oblouk 30° SDR11, PN16 D160	ks	2,02000	2 008,40	4 056,97
107	891247211R00	Montáž hydrantů nadzemních DN 80	kus	1,00000	852,80	852,80
		Demontáž H : 1		1,00000		
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						225,00

Položkový rozpočet

S:	21-080	Výměna vodovodu Křenov - směr Janůvky
O:	01	Vodovod
R:	01.1.01	Řad A - vícenáklady změna v km 0,00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
128	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	3,00000	75,00	225,00
Díl: 97 Prorážení otvorů						4 266,46
131	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	16,26240	42,40	689,53
132	979082219	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	260,19840	9,40	2 445,86
133	53	Poplatek za skládku suti	t	14,41440	40,00	576,58
134	54	Poplatek za skládku živice	t	1,84800	300,05	554,49
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						1 720,29
135	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	35,17977	48,90	1 720,29
Díl: 979 Doplněné položky						3 730,94
136	28653335.A	Koleno 45° elektrosvařovací ELGEF Plus d 90 mm	kus	1,01000	633,00	639,33
137	28653326.A	Koleno 90° elektrosvařovací ELGEF Plus d 90 mm	kus	1,01000	633,00	639,33
138	55259815	Přechod příř. FFR DN 100/ 80 EWS L 200 mm	kus	1,01000	2 428,00	2 452,28

Položkový rozpočet

S:	21-080	Výměna vodovodu Křenov - směr Janůvky
O:	01	Vodovod
R:	01.1.02	Řad A - vícenákłady - Porucha na VŘ + křížení VB7, VB 11

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 A		Křížení km 0160				5 196,99
1	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	2,02500	360,00	729,00
		Křížení : 1,5*0,9*1,5		2,02500		
2	877312121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 160 mm	kus	2,00000	205,20	410,40
3	33	Tvarovka na tupo oblouk 30° SDR11, PN16 D160	ks	2,02000	2 008,40	4 056,97
4	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0,01273	48,90	0,62
Díl: 1 B		Křížení km 0,240				5 196,99
5	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	2,02500	360,00	729,00
		Křížení VB7, VB 11 : 1,5*0,9*1,5		2,02500		
6	877312121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 160 mm	kus	2,00000	205,20	410,40
7	33	Tvarovka na tupo oblouk 30° SDR11, PN16 D160	ks	2,02000	2 008,40	4 056,97
8	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0,01273	48,90	0,62
Díl: 1 C		Porucha km 0,245				20 527,13
9	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	5,00000	80,60	403,00
10	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	2,02500	360,00	729,00
		Porucha : 1,5*0,9*1,5		2,02500		
11	857262121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 100	kus	2,00000	483,90	967,80
12	422935304	HAWLE spojka Synoflex 7974, DN 100, PN 16 voda + kanál	kus	2,02000	7 168,00	14 479,36
13	552720002	TLH trubka hrdlová DN 110 mm užitná délka 6 m	kus	0,33333	11 838,00	3 945,96
		2/6		0,33333		
14	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0,04107	48,90	2,01
Díl: 1 D		Porucha km 0,254				2 898,02
15	857262121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 100	kus	1,00000	483,90	483,90
16	552-01	Opravný třmen M112	ks	1,00000	2 414,00	2 414,00
17	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0,00251	48,90	0,12
Díl: 1 E		Chráníčka pod kanalizací a pod zatrubněným potokem				5 426,48
18	119001412	Dočasné zajištění beton.potrubí DN 300	m	1,20000	750,00	900,00
		podchod kanalizace : 1,2		1,20000		
19	119001413R00	Dočasné zajištění beton.potrubí DN 1000	m	1,20000	1 050,00	1 260,00
		podchod vpusti rybníka : 1,2		1,20000		
20	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	4,00000	360,00	1 440,00
		Křížení výpusti z rybníka (podkop) : 2*2*1		4,00000		
21	28611265.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x5000	kus	0,80000	2 280,00	1 824,00
		2 m chráníčka pod kanálem : 2/5*2		0,80000		
22	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0,05066	48,90	2,48
Díl: 1 F		Hydrant v km 0,331				3 786,52
23	852242121	Montáž trub litin. tlak. přír.do 1 m, výkop DN 80	kus	1,00000	665,00	665,00
24	552702105	TP (FF) - DN 80 PN 10-25, L= 400 mm	kus	1,01000	3 090,00	3 120,90
25	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0,01264	48,90	0,62
Díl: 1 G		Napojení na PVC DN 110				7 707,98
26	877312121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 160 mm	kus	5,00000	205,20	1 026,00
27	26	Elektrospojka PE100 SDR11 D160	ks	2,02000	294,80	595,50
		Porucha : 2,02		2,02000		
28	31	Tvarovka na tupo oblouk 11° SDR11, PN16 D160	ks	1,01000	2 008,40	2 028,48
		Porucha : 1,01		1,01000		
29	32	Tvarovka na tupo oblouk 22° SDR11, PN16 D160	ks	1,01000	2 008,40	2 028,48

Položkový rozpočet

S:	21-080	Výměna vodovodu Křenov - směr Janůvky
O:	01	Vodovod
R:	01.1.02	Řad A - vícenáklady - Porucha na VŘ + křížení VB7, VB 11

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Porucha : 1,01		1,01000		
30	33	Tvarovka na tupo oblouk 30° SDR11, PN16 D160	ks	1,01000	2 008,40	2 028,48
31	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0,02135	48,90	1,04

Položkový rozpočet

S:	21-080	Výměna vodovodu Křenov - směr Janůvky
O:	01	Vodovod
R:	01.1.03	Řad A - vícenákłady - rozsah živice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				10 952,61
28	113108410R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm	m2	395,40100	27,70	10 952,61
		skutečnost : 664,9-90,3		574,60000		
		Odpočet pův. množství : -179,199		-179,19900		
Díl: 5		Komunikace				100 756,51
42	565151111R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 7 cm	m2	199,95100	428,10	85 599,02
		Nové množství : 664,9		664,90000		
		Odpočet původního množství : -374,649		-374,64900		
		Odečet plochy na "B" : -90,3		-90,30000		
43	577131111R00	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm	m2	58,59100	258,70	15 157,49
		Nové množství : 664,9		664,90000		
		Odpočet původního množství : -516,009		-516,00900		
		Odečet plochy na "B" : -90,3		-90,30000		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				26 185,90
129	919735111R00	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm	m	201,43000	50,00	10 071,50
		Celková délka spár : 512		512,00000		
		odpočet původní délky : -219,07		-219,07000		
		odpočet délky na "B" : -91,5		-91,50000		
130	52	Modifikovaná elastická závluka spar	m	201,43000	80,00	16 114,40
		Celková délka spár : 512		512,00000		
		odpočet původní délky : -219,07		-219,07000		
		odpočet délky na "B" : -91,5		-91,50000		
Díl: 97		Prorážení otvorů				42 872,15
131	979082213	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	86,98822	42,40	3 688,30
132	979082219	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	1 391,81152	9,40	13 083,03
134	54	Poplatek za skládku živice	t	86,98822	300,05	26 100,82
Díl: 979		Doplněné položky				117 751,34
135	979000001.R00	Navýšení ceny živice	m2	574,60000	200,00	114 920,00
		Nové množství : 664,9		664,90000		
		Odečet plochy na "B" : -90,3		-90,30000		
136	113109608R01	Odstranění podkladu pl.nad 50m2,živ.recykl,tl. 8cm	m2	179,19900	15,80	2 831,34
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 102,44
137	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	42,99460	48,90	2 102,44

Položkový rozpočet

S:	21-080	Výměna vodovodu Křenov - směr Janůvky
O:	01	Vodovod
R:	01.1.04	Řad A - méněnáklady - živice, pažení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-91 716,60
13	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	-670,37089	14,80	-9 921,49
		1/3 : -2013,1258*0,333		-670,37089		
14	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	-670,37089	3,20	-2 145,19
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : -670,37089		-670,37089		
29	113107644R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.44 cm	m2	-179,19900	58,10	-10 411,46
30	113107630R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	-50,69700	43,20	-2 190,11
31	113151113R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.4cm	m2	-336,81000	146,90	-49 477,39
32	113151116R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.7cm	m2	-195,45000	89,90	-17 570,96
Díl: 5		Komunikace				-77 960,65
41	567122112R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.13 cm	m2	-179,19900	323,50	-57 970,88
44	573111112R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2	m2	-374,64900	34,90	-13 075,25
45	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	-516,00900	13,40	-6 914,52
Díl: 97		Prorážení otvorů				-77 614,22
131	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	-266,66323	42,40	-11 306,52
132	979082219	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	-4 266,61171	9,40	-40 106,15
133	53	Poplatek za skládku suti	t	-206,92465	40,00	-8 276,99
134	54	Poplatek za skládku živice	t	-59,73858	300,05	-17 924,56
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-3 067,74
135	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	-62,73489	48,90	-3 067,74

Položkový rozpočet

S:	21-080	Výměna vodovodu Křenov - směr Janůvky
O:	01	Vodovod
R:	01.1.08	Řad A - Vodovodní přípojky - rozdíly

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				68 108,37
5	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	5,88600	89,80	528,56
		Nově : 0,15*0,9*(16,4+81,3)		13,18950		
		Odpočet pův. množství : -7,3035		-7,30350		
7	132201213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	27,12690	105,50	2 861,89
		Začátek provozního součtu				
		přípojky : 129,7*1,55*0,9		180,93150		
		Dtto odpočet : -130,572		-130,57200		
		konstrukce silnice III.ř. : -0,44*0,9*12,6		-4,98960		
		dtto odpočet : 5,1876		5,18760		
		konstrukce místní komunikace : -0,3*0,9*19,4		-5,23800		
		dtto odpočet : 5,778		5,77800		
		ornice : -0,15*0,9*(16,4+81,3)		-13,18950		
		dtto odpočet : 7,3035		7,30350		
		Konec provozního součtu				
		60% : 45,2115*0,6		27,12690		
8	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	27,12690	17,10	463,87
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 27,12690		27,12690		
9	132301213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	13,56345	252,20	3 420,70
		Začátek provozního součtu				
		přípojky : 129,7*1,55*0,9		180,93150		
		Dtto odpočet : -130,572		-130,57200		
		konstrukce silnice III.ř. : -0,44*0,9*12,6		-4,98960		
		dtto odpočet : 5,1876		5,18760		
		konstrukce místní komunikace : -0,3*0,9*19,4		-5,23800		
		dtto odpočet : 5,778		5,77800		
		ornice : -0,15*0,9*(16,4+81,3)		-13,18950		
		dtto odpočet : 7,3035		7,30350		
		Konec provozního součtu				
		30% : 45,2115*0,3		13,56345		
10	132301219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ	m3	13,56345	34,10	462,51
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 13,56345		13,56345		
11	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	4,52115	951,90	4 303,68
		Začátek provozního součtu				
		přípojky : 129,7*1,55*0,9		180,93150		
		Dtto odpočet : -130,572		-130,57200		
		konstrukce silnice III.ř. : -0,44*0,9*12,6		-4,98960		
		dtto odpočet : 5,1876		5,18760		
		konstrukce místní komunikace : -0,3*0,9*19,4		-5,23800		
		dtto odpočet : 5,778		5,77800		
		ornice : -0,15*0,9*(16,4+81,3)		-13,18950		
		dtto odpočet : 7,3035		7,30350		
		Konec provozního součtu				
		10% : 45,2115*0,1		4,52115		
12	141700102R00	Protlak neřízený z trub D 110 mm v hor.1 - 4	m	-16,90000	686,40	-11 600,16
		Nově : 6,2+2*6,7+4,8		24,40000		

Položkový rozpočet

S:	21-080	Výměna vodovodu Křenov - směr Janůvky
O:	01	Vodovod
R:	01.1.08	Řad A - Vodovodní přípojky - rozdíly

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		dtto odpočet : -41,3		-41,30000		
15	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	22,60575	49,20	1 112,20
		Začátek provozního součtu				
		přípojky : 129,7*1,55*0,9		180,93150		
		Dtto odpočet : -130,572		-130,57200		
		konstrukce silnice III.tř. : -0,44*0,9*12,6		-4,98960		
		dtto odpočet : 5,1876		5,18760		
		konstrukce místní komunikace : -0,3*0,9*19,4		-5,23800		
		dtto odpočet : 5,778		5,77800		
		ornice : -0,15*0,9*(16,4+81,3)		-13,18950		
		dtto odpočet : 7,3035		7,30350		
		Konec provozního součtu				
		50% : 45,2115*0,5		22,60575		
16	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	45,21150	209,10	9 453,72
		přípojky : 129,7*1,55*0,9		180,93150		
		Dtto odpočet : -130,572		-130,57200		
		konstrukce silnice III.tř. : -0,44*0,9*12,6		-4,98960		
		dtto odpočet : 5,1876		5,18760		
		konstrukce místní komunikace : -0,3*0,9*19,4		-5,23800		
		dtto odpočet : 5,778		5,77800		
		ornice : -0,15*0,9*(16,4+81,3)		-13,18950		
		dtto odpočet : 7,3035		7,30350		
17	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	316,48050	16,10	5 095,34
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 45,21150*7		316,48050		
18	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	45,21150	13,90	628,44
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 45,21150		45,21150		
19	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	45,21150	311,00	14 060,78
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 45,21150		45,21150		
20	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	29,20680	94,50	2 760,04
		přípojky : 129,7*1,55*0,9		180,93150		
		Dtto odpočet : -130,572		-130,57200		
		proviz.zp. recyklátem : -0,08*0,9*12,6		-0,90720		
		dtto odpočet : 0,9432		0,94320		
		Proviz.zp.recyklátem : -0,08*0,9*19,4		-1,39680		
		dtto odpočet : 1,5408		1,54080		
		ornice : -0,15*0,9*(16,4+81,3)		-13,18950		
		dtto odpočet : 7,3035		7,30350		
		Lože a obsyp 1" : -161,2*0,432*0,9		-62,67456		
		dtto odpočet : 47,97792		47,97792		
		lože a obsyp 2" : -20,4*0,463*0,9		-8,50068		
		dtto odpočet : 7,75062		7,75062		
21	58344199R	Štěrkodrtě frakce 0-63 C	t	52,57224	397,10	20 876,44
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 29,20680*1,8		52,57224		
22	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	11,88270	350,60	4 166,07
		Obsyp 1" : 161,2*0,9*0,332		48,16656		
		dto odpočet : -36,87192		-36,87192		
		Obsyp 2" : 20,4*0,9*0,363		6,66468		

Položkový rozpočet

S:	21-080	Výměna vodovodu Křenov - směr Janůvky
O:	01	Vodovod
R:	01.1.08	Řad A - Vodovodní přípojky - rozdíly

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		dtto odpočet : -6,07662		-6,07662		
23	583412046R	Kamenivo drcené frakce 0/4 D Pardubický kraj	t	21,38886	331,10	7 081,85
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 11,88270*1,8		21,38886		
24	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2	m2	39,24000	63,10	2 476,04
		nově : 0,9*(16,4+81,3)		87,93000		
		odpočet : -48,69		-48,69000		
25	180400010RA0	Založení trávníku lučního v rovině s dodáním osiva	m2	5,88600	11,50	67,69
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 39,24000*0,15		5,88600		
26	113107634R00	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam. drcené tl. 34 cm	m2	-0,45000	46,80	-21,06
		0,9*12,6		11,34000		
		-11,79		-11,79000		
27	113107630R00	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam. drcené tl. 30 cm	m2	-1,80000	43,20	-77,76
		0,9*19,4		17,46000		
		-19,26		-19,26000		
28	113108410R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. nad 50 m2, tl. 10 cm	m2	-0,45000	27,70	-12,47
		0,9*12,6		11,34000		
		-11,79		-11,79000		
Díl: 2	Základy, zvláštní zakládání					-15,53
34	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	-2,25000	6,90	-15,53
		silnice III. tř. : 0,9*12,6		11,34000		
		dtto odpočet : -11,79		-11,79000		
		místní komunikace : 19,4*0,9		17,46000		
		dtto odpočet : -19,26		-19,26000		
Díl: 4	Vodorovné konstrukce					3 236,82
35	451572111RK7	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm, kraj Olomoucký	m3	3,56400	908,20	3 236,82
		lože 1" : 0,1*0,9*161,2		14,50800		
		odpočet : -11,106		-11,10600		
		lože 2" : 0,1*0,9*20,4		1,83600		
		odpočet : -1,674		-1,67400		
Díl: 8	Trubní vedení					-5 693,50
46	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	39,60000	21,90	867,24
		161,2+20,4		181,60000		
		-142		-142,00000		
47	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	39,60000	21,60	855,36
		161,2+20,4		181,60000		
		-142		-142,00000		
52	899401111R00	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	-1,00000	380,40	-380,40
53	2	Poklop uliční samonivelační přípojkový s logem, 1650KASI	ks	-1,01000	1 008,00	-1 018,08
56	4	Podkladová deska pro šoupátka a šoup. dom. přípojek, 3481	ks	-1,01000	145,20	-146,65
61	899731114R00	Vodič signalizační CYY 6 mm2	m	43,56000	26,00	1 132,56
		(161,2+20,4)*1,1		199,76000		
		-156,2		-156,20000		
80	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	41,20000	19,10	786,92
		161,2-24,4		136,80000		
		-95,6		-95,60000		

Položkový rozpočet

S:	21-080	Výměna vodovodu Křenov - směr Janůvky
O:	01	Vodovod
R:	01.1.08	Řad A - Vodovodní přípojky - rozdíly

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
81	21	Potrubí PE100 RC - SafeTech RC voda SDR11 32x3,0, v návínu 100 m	m	38,36700	27,40	1 051,26

161,2*1,015

163,61800

-125,251

-125,25100

82	871211121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm	m	15,30000	29,10	445,23
		20,4		20,40000		
		-5,1		-5,10000		

83	22	Potrubí PE100 RC - SafeTech RC voda SDR11 63x5,8, v návínu 100 m	m	1,82700	97,00	177,22
----	----	--	---	---------	-------	--------

20,4*1,015

20,70600

-18,879

-18,87900

99	879172199R00	Příplatek za montáž vodovodních přípojek DN 32-80	kus	-1,00000	391,50	-391,50
100	891163111R00	Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 25	kus	-1,00000	172,00	-172,00
101	34	Šoupátko ISO pro dom.př. D32, 2600	ks	-1,01000	2 837,60	-2 865,98
104	36	Zemní souprava tel.pro dom.šoup. 3/4"-2"(1,3-1,8m), 9601	ks	-1,01000	906,60	-915,67
113	891269111R00	Montáž navrtávacích pasů DN 100	kus	-1,00000	1 482,10	-1 482,10
114	41	Navrtávací pas HAKU uzávěrkový 110-1", 5310	ks	-1,01000	2 946,30	-2 975,76
123	48	Tvarovka ISO spojka D32-32, 6300	ks	-1,01000	420,00	-424,20
125	50	Tvarovka ISO spojka 90° D32-1", 6460	ks	-1,01000	456,50	-461,07
127	899721112R00	Fólie výstražná z PVC bílá, šířka 30 cm	m	34,48000	6,50	224,12

(161,2+20,4)*1,05

190,68000

-156,2

-156,20000

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci	2 561,96
----------------	---------------------------------------	-----------------

128	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	-1,00000	75,00	-75,00
		2*12,6		25,20000		
		-26,2		-26,20000		

129	919735111R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm	m	-1,00000	50,00	-50,00
		2*12,6		25,20000		
		-26,2		-26,20000		

130	52	Modifikovaná elastická závlhka spar	m	-1,00000	80,00	-80,00
		2*12,6		25,20000		
		-26,2		-26,20000		

131	910000001	Chráníčka PE 75 mm	m	25,62000	108,00	2 766,96
		24,4*1,05		25,62000		

Díl: 97	Přesuny suti a vybouraných hmot	-403,71
----------------	--	----------------

132	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	-1,62360	42,40	-68,84
133	979082219	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	-25,97760	9,40	-244,19
134	53	Poplatek za skládku suti	t	-1,52460	40,00	-60,98
135	54	Poplatek za skládku živice	t	-0,09900	300,05	-29,70

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	3 941,91
----------------	--------------------------------	-----------------

136	998276101	Přesun hmot, trubicí vedení plastová, otevř. výkop	t	80,61172	48,90	3 941,91
-----	-----------	--	---	----------	-------	----------

Položkový rozpočet

S:	21-080	Výměna vodovodu Křenov - směr Janůvky
O:	01	Vodovod
R:	01.2.04	Řad B - méněnáklady - pažení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 1		Zemní práce					-3 258,91
13	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	-181,05060	14,80	-2 679,55	
		1/3 : -543,6955*0,333		-181,05060			
14	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	-181,05060	3,20	-579,36	
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : -181,05060		-181,05060			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					-8,76
79	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	-0,17924	48,90	-8,76	

Položkový rozpočet

S:	21-080	Výměna vodovodu Křenov - směr Janůvky
O:	01	Vodovod
R:	01.2.05	Řad B - vodovodní přípojky - rozdíly

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 1	Zemní práce	33 840,26
---------------	--------------------	------------------

6	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	1,93050	89,80	173,36
---	--------------	---	----	---------	-------	--------

0,15*0,9*34,6 4,67100

-2,7405 -2,74050

8	132201213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	13,79385	105,50	1 455,25
---	--------------	--	----	----------	--------	----------

Začátek provozního součtu

nově : 51,4*1,55*0,9 71,70300

dtto odpočet : -49,662 -49,66200

konstrukce komunikace : -0,3*0,9*16,8 -4,53600

dtto odpočet : 4,131 4,13100

ornice : -0,15*0,9*34,6 -4,67100

dtto odpočet : 2,7405 2,74050

Konec provozního součtu

70% : 19,7055*0,7 13,79385

9	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	13,79385	17,10	235,87
---	--------------	--	----	----------	-------	--------

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 13,79385 13,79385

10	132301213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	4,92638	252,20	1 242,43
----	--------------	--	----	---------	--------	----------

Začátek provozního součtu

nově : 51,4*1,55*0,9 71,70300

dtto odpočet : -49,662 -49,66200

konstrukce komunikace : -0,3*0,9*16,8 -4,53600

dtto odpočet : 4,131 4,13100

ornice : -0,15*0,9*34,6 -4,67100

dtto odpočet : 2,7405 2,74050

Konec provozního součtu

25% : 19,7055*0,25 4,92638

11	132301219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ	m3	4,92638	34,10	167,99
----	--------------	--	----	---------	-------	--------

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 4,92638 4,92638

12	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	0,98528	951,90	937,89
----	--------------	---	----	---------	--------	--------

Začátek provozního součtu

nově : 51,4*1,55*0,9 71,70300

dtto odpočet : -49,662 -49,66200

konstrukce komunikace : -0,3*0,9*16,8 -4,53600

dtto odpočet : 4,131 4,13100

ornice : -0,15*0,9*34,6 -4,67100

dtto odpočet : 2,7405 2,74050

Konec provozního součtu

5% : 19,7055*0,05 0,98528

15	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	9,85275	49,20	484,76
----	--------------	--	----	---------	-------	--------

Začátek provozního součtu

nově : 51,4*1,55*0,9 71,70300

dtto odpočet : -49,662 -49,66200

konstrukce komunikace : -0,3*0,9*16,8 -4,53600

dtto odpočet : 4,131 4,13100

ornice : -0,15*0,9*34,6 -4,67100

Položkový rozpočet

S:	21-080	Výměna vodovodu Křenov - směr Janůvky
O:	01	Vodovod
R:	01.2.05	Řad B - vodovodní přípojky - rozdíly

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

dtto odpočet : 2,7405 2,74050
Konec provozního součtu
50% : 19,7055*0,5 9,85275

16	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	19,70550	209,10	4 120,42
----	--------------	---	----	----------	--------	----------

nově : 51,4*1,55*0,9 71,70300
dtto odpočet : -49,662 -49,66200
konstrukce komunikace : -0,3*0,9*16,8 -4,53600
dtto odpočet : 4,131 4,13100
ornice : -0,15*0,9*34,6 -4,67100
dtto odpočet : 2,7405 2,74050

17	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	137,93850	16,10	2 220,81
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 19,70550*7 137,93850

18	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	19,70550	13,90	273,91
----	--------------	--	----	----------	-------	--------

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 19,70550 19,70550

19	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	19,70550	311,00	6 128,41
----	--------------	----------------------------------	----	----------	--------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 19,70550 19,70550

20	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	14,05386	94,50	1 328,09
----	--------------	-------------------------------------	----	----------	-------	----------

nově : 51,4*1,55*0,9 71,70300
dtto odpočet : -49,662 -49,66200
zpevn.recyklátem : -0,08*0,9*16,8 -1,20960
dtto odpočet : 1,1016 1,10160
ornice : -0,15*0,9*34,6 -4,67100
dtto odpočet : 2,7405 2,74050
lože a obsyp : -0,432*0,9*45,4 -17,65152
dtto odpočet : 11,70288 11,70288

21	58344199R	Štěrkodrtě frakce 0-63 C	t	25,29695	397,10	10 045,42
----	-----------	--------------------------	---	----------	--------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 14,05386*1,8 25,29695

22	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	4,57164	350,60	1 602,82
----	--------------	--------------------------------------	----	---------	--------	----------

0,332*0,9*45,4 13,56552
-8,99388 -8,99388

23	583412046R	Kamenivo drcené frakce 0/4 D Pardubický kraj	t	8,22895	331,10	2 724,61
----	------------	--	---	---------	--------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 4,57164*1,8 8,22895

24	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2	m2	12,87000	63,10	812,10
----	--------------	--	----	----------	-------	--------

0,9*34,6 31,14000
-18,27 -18,27000

25	180400010RA0	Založení trávníku lučního v rovině s dodáním osiva	m2	1,93050	11,50	22,20
----	--------------	--	----	---------	-------	-------

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 12,87000*0,15 1,93050

26	113107630R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	-3,15000	43,20	-136,08
----	--------------	---	----	----------	-------	---------

16,8*0,9 15,12000
-18,27 -18,27000

Díl: 2	Základy,zvláštní zakládání					-21,74
---------------	-----------------------------------	--	--	--	--	---------------

28	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	-3,15000	6,90	-21,74
----	--------------	--	----	----------	------	--------

16,8*0,9 15,12000
-18,27 -18,27000

Díl: 4	Vodorovné konstrukce					1 250,59
---------------	-----------------------------	--	--	--	--	-----------------

Položkový rozpočet

S:	21-080	Výměna vodovodu Křenov - směr Janůvky
O:	01	Vodovod
R:	01.2.05	Řad B - vodovodní přípojky - rozdíly

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

29	451572111RK7	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm, kraj Olomoucký	m3	1,37700	908,20	1 250,59
		45,4*0,1*0,9		4,08600		
		-2,709		-2,70900		

Díl: 5	Komunikace	-189,00
---------------	-------------------	----------------

32	579300015R00	Kryt komunikací z asfalt.recyklátu po zhutnění 8cm	m2	-3,15000	60,00	-189,00
		0,9*16,8		15,12000		
		-18,27		-18,27000		

Díl: 8	Trubní vedení	1 639,57
---------------	----------------------	-----------------

33	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	15,30000	21,90	335,07
		45,4		45,40000		
		-30,1		-30,10000		

46	899731114R00	Vodič signalizační CYY 6 mm2	m	18,36000	26,00	477,36
		45,4*1,2		54,48000		
		-36,12		-36,12000		

54	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	15,30000	19,10	292,23
		45,4		45,40000		
		-30,1		-30,10000		

55	12	Potrubí PE100 RC - SafeTech RC voda SDR11 32x3,0, v návínu 100 m	m	15,52950	27,40	425,51
		Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 15,30000*1,015		15,52950		

75	899721112R00	Fólie výstražná z PVC bílá, šířka 30 cm	m	16,83000	6,50	109,40
		45,4*1,1		49,94000		
		-33,11		-33,11000		

Díl: 97	Prorážení otvorů	-483,99
----------------	-------------------------	----------------

76	979082213	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	-2,07900	42,40	-88,15
77	979082219	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	-33,26400	9,40	-312,68
78	25	Poplatek za skládku sutí	t	-2,07900	40,00	-83,16

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	1 735,05
----------------	--------------------------------	-----------------

79	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	35,48168	48,90	1 735,05
----	-----------	---	---	----------	-------	----------